“Q.Stafa”, Tel. +355 54  400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  Loti III: REF-47041-05-06-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti III: ‘‘Blerje mish viçi” me fond limit prej 5,145,900 

(pesëmilion e njeqind e dyzet e pesemije e nenteqind) leke pa t.v.sh., me afat 15 muaj nga data e 

nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  07.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: